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International Match U 20
Trnava 06.07.2017

Startovna listina
Vygenerované 5. 5. 2024 o 14:45

(138) 4 x 100m - Women

#  Sté.

3
4
5
6

Meno Nar. Klub / Krajina SB
e Hungary "A" Hungary
fmm Slovenia "A" Slovenia
pgEm Slovak republic "A" Slovak republic
I  Czech republic "A” Czech republic

Pocet pretekarov: 4
Start: 06.07.2017 13:40

Hungary "A"
Slovenia "A"

Slovak republic "A"

Czech republic "A"

CSOTI Jusztina, FURULYAS Lili, VIG Zsanett, HAJDU Lotti

LAJHAR Eva, PRAPROTNIK Malej Trina, ZALOKAR Tinkara, PODBEVSEK Tea
GARCAROVA Patricia, KOVACOVICOVA Lenka, NAGYOVA Martina, MOCARYOVA Petra
ZAHOROVA Adéla, VAVROVA Katefina, SUHAJKOVA Anna, KAISEROVA Johana

Spracované programom AtletIS
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